INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 0401.01/2022 - DL/2022

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

05/01/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO A BANCO DE DADOS ESPECIFICO COM INFORMAÇÕES
ATUALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO, VALORES DE REFERÊNCIA A ATAS DE REGISTRO DE PREÇO
DURANTE O EXERCÍCIO PARA SERVIR DE SUBSIDIO AS CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES A SEREM REALIZADAS PELA
CONTRATANTE NOS TERMOS DO ART 15 INCISO V DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão DOUGLAS VASCONCELOS PINHEIRO

Responsável pela Informação DOUGLAS VASCONCELOS PINHEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico THAIS DE OLIVEIRA NOGUEIRA

Responsável pela Ratificação ANA ALICE FERNANDES DE CASTRO MEDEIROS FALCÃO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

M2A TECNOLOGIA LTDA 19.337.907/0001-79 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

REQUISIÇÃO pdf

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO pdf

PROPOSTAS DE PREÇOS pdf

AUTORIZAÇÃO pdf

TERMO DE RATIFICAÇÃO pdf

EXTRATO DE DISPENSA E CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati
Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

CNPJ: 12.986.520/0001-02 - Tel: 88 98101-2797 - Site: www.cpsmar.ce.gov.br

Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

https://www.cpsmar.ce.gov.br/licitacoes/31

Emitido: 22/07/2025 12:03:03